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2025　BRM614もっと当丸コースター300 スタート:6:00　場所：前田森林公園
※スタートゴール以外のopen/close時刻は参考時間です

 No. 区間距離 積算距離 交差点 信号 進路 進路先道路 ランドマーク・備考 open close

0 0.0 左折 START 前田森林公園　 06:00 06:30

1 0.4 3.9 ╋ ○ 右折 r128 追分通

2 6.6 10.5 ╋ ○ 右折 r82

3 0.8 11.3 ┫ ○ 左折 r82

4 6.9 18.2 ┣ 右折 r82 小林峠旧道へ トンネルくぐるとミスコースです

5 3.4 21.6 ┫ 左折 r82

6 0.1 21.7 ╋ ○ 右折 r82

7 4.7 26.4 ┳ 左折

8 0.5 26.9 ┣ ○ 右折 硬石山へ

9 2.5 29.4 ┳ 右折 八剣山方面へ

10 7.0 36.4 ┫ ○ 左折

11 0.1 36.5 ┳ ○ 右折 R230 目の前に小金湯さくらの森

12 4.9 41.4 ┣ ○ 右折 PC1 セイコーマート定山渓温泉店(左手側) 07:12 9:03

13 0.6 42.0 Y 左折 翠山亭方面へ

14 0.7 42.7 ╋ ○ 左折 r1 小樽定山渓線 朝里峠へ

15 34.5 77.2 ┫ 左折 そのまままっすぐ下らないよう注意

16 0.8 78.0 ╋ 右折

17 0.2 78.2 ┳ 右折 r956

18 2.9 81.1 ┳ 左折 R393 毛無峠へ

19 27.6 108.7 ╋ ○ 左折 通過チェック1 道の駅あかいがわ(右手側) 9:12 13:16

20 21.7 130.4 ╋ ○ 左折 R393

21 3.4 133.8 ╋ ○ 右折 R276

22 2 135.8 ｜ 直進 PC2 セブンイレブン倶知安基町店(左手側) 10:00 15:04

23 0.3 136.1 ┫ 左折 左手 くとさんパーク

24 0.6 136.7 ┣ 右折 r58 倶知安ニセコ線 ニセコ花園ヒルクライムしましょう

25 14.9 151.6 ｜ 折り返し 通過チェック2 ニセコ町五色温泉インフォメーションセンター(右手) 10:28 16:08

26 7.9 159.5 ┫ 左折

27 8.3 167.8 ┫ 左折 r604 老古美小沢停車場線へ合流

28 11.3 179.1 ┳ 右折 パノラマライン

29 24.9 184.4 ╋ ○ 右折 R229 左手にセコマ

30 1.1 185.5 ╋ ○ 直進 PC3 ローソン 岩内大浜店(右手) 11:28 18:24

31 1.4 186.9 ┫ ○ 左折 R229 ここから35kmくらい走ったら当丸峠頂上

32 53.1 240.0 ╋ ○ 右折 PC4 セイコーマート古平店(左手) 13:08 22:00

33 13.4 253.4 ╋ ○ 右折 R229 右手にローソン

34 2 255.4 Y ○ 左折 r228 右手に警察署

35 0.9 256.3 ╋ ○ 右折 r228

36 0.9 257.2 ╋ ○ 左折 r753

37 2.3 259.5 ╋ ○ 右折 目の前に余市IC

38 0.3 259.8 ╋ ○ 左折 フルーツ街道

39 18.3 278.1 ┳ ○ 右折 r697 左手に赤天狗・右手に警察署

40 0.6 278.7 ╋ ○ 右折 r697 中央分離帯あり

41 0.1 278.8 ╋ ○ 左折 r697

42 1.2 280.0 ╋ ○ 直進 PC5 セブンイレブン 小樽奥沢店(左手) 14:23 6/15
0:40

43 0.1 280.1 ┫ 左折 左折したあと左手に見える夜景がきれいです

44 1.5 281.6 ┣ 右折

43 0.7 282.3 ┫ 左折

44 1.3 283.6 ┳ 左折 r956 小樽環状線

45 1.8 285.4 ╋ ○ 右折 r956 小樽環状線 左手にセイコーマート

46 0.1 285.5 ┣ ○ 右折 r956 小樽環状線

47 0.3 285.8 ╋ ○ 左折 r956 小樽環状線
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48 0.3 286.1 ┳ 左折 r956 小樽環状線

49 0.9 287.0 ╋ ○ 左折 r1

50 0.3 287.3 ╋ ○ 右折 右手に美容室

51 1.1 288.4 ╋ ○ 右折 R5　 張碓峠へ

52 10.8 299.2 ┫ ○ 左折

53 0.5 299.7 ╋ ○ 右折

54 0.7 300.4 ╋ ○ 左折 R337

55 4.3 304.7 ┣ ○ 右折 曙通

56 18.8 304.9 ╋ GOAL セブンイレブン 札幌曙12条店(左手) 15:00 6/15
2:00


